ano herode ip̄i p̄fectore. et p̄z ex dicit̄ sc̄dm ē de redim̄ saul et barnabe i antiochiā. **E**xpleto misterio. p̄ q̄ ve nerāt iher̄m. vt h̄ in fine ca. p̄cedentis. **C**aplm. xij. **R**ant aut̄. **S**up̄l⁹ descripta publicatōe euangeli j sc̄a p̄ p̄dicatōz petri cū aliqb⁹ t̄m icidētio. **H** p̄r de scribit̄ eadē publica tione p̄ p̄dicatōz pau li. **E**t diuidit̄ i duas p̄tes. qz p̄io descri bit̄ ei⁹ ad ap̄latū vo catio sc̄do hui⁹ offi cij executio. ibi. **E**t ip̄i quidē. **C**irca pri mū d̄r. **E**rant at̄ in ecclesia q̄ erat antiochie p̄p̄be. de nūciatōes futura per donū p̄p̄be vt d̄nt̄ ē de agabo s̄. xj. ca. et plures alij erāt si milēz gr̄am h̄ntes. **E**t doct. sacram scripturā exponen tes p̄ dona sapie et scie et interpretatōes fmonū. **I**n q̄ bus Barnabas. iste fm̄ hyero. in li. illu striū viroz ē ille q̄ s̄ iij. ca. vocat̄ ioseph leuites c̄p̄i⁹ genere **E**t symō q̄ vocat̄ niger. ad differētiāz symonis petri. **E**t luci⁹ cyrenen sis. i. nat⁹ de cyrene. **E**t manaben qui erat herodis tetrar che. ille ē q̄ dicit̄ ē herodes antipas. et decollauit iohannē baptistā. vt dicit̄ est in principio cap. p̄cedentis. **C**ollactaneus. i. eodem lacte nutritus. **E**t saulus. de cuius vocatione ad apostolatū principa liter hic agitur. **M**inistrantibus autem illis domio in bonis operi bus fm̄ suos gradus et officia. **E**t ieiunantibus. vt mens esset eleuatioz ad diuina. **D**ixit illis sp̄ritus sanctus. vtrum autem hoc fuerit ver bo mentali t̄m in reuelatione. vel verbo sensibili diuinit⁹ formato vel viroz modo non habetur ex tex. glo. tamen interlinearis dicit̄ q̄ hoc dictum fuit prophetis. et per con sequens in reuelatione. tamen illa glosa non est multum autentica. **S**egregate mihi saulum et barnabam. procedant ad conuersionem gentium. tunc enim isti duo fuerunt ad apostolatū vocati. **I**n opus ad quod assump. r̄. id est in opus publicationis euangeli j. sicut et alij apostoli ad hoc sunt assumpti. **T**unc ieu. et orā. imponentesqz eis manus. in morez ordinandorum. vt di cit̄ interlinearis glosa propter quod aliqui expositores dicunt q̄ hic breuiter inculcantur due hystorie. ita q̄ illi qui erant antiochie ieiunauerunt et orauerunt pro ipsis. et tunc miserunt eos in ierusalem. vbi erant apostoli ad quos solum manuum impositio pertinebat. sed textus hoc non videtur innuere propter quod melius dicitur vt videtur q̄ iam in antiochia in qua notabiliter crenerat ecclesia vt dictum est supra in fine. xj. cap. ad regimen ipsius fuerant ab apostolis aliqui episcopi ordinati et il luc missi. et illi imposerunt barnabe et saulo manus qd spectat ad officium episcoporum. eo q̄ sunt successores apostolorum. xj. di. cap. in nouo testamento.